АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского  сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «06»  июня  2013 г.
	№  42

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Салтовского сельского поселения»

В соответствии с пунктами 2., 6. Порядка разработки и утверждения органами  местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области, утвержденного постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 30.09.2010 г. № 1552 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Салтовского сельского поселения, без ограничения срока, согласно приложению.

2. Изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов вносить не чаще, чем один раз в год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Салтовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Салтовского

сельского поселения

         Ю.В.Земсков

Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                      Салтовского сельского поселения

от «06» июня 2013г. № 42

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Салтовского сельского поселения

	№

п/п
	№

места
	Адрес места

расположения

объекта
	Вид объекта

(палатка, ларек, павильон, др.)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь, занимаемая нестационарным торговым объектом, м2
	Иная дополнительная информация

	1
	1
	С. Салтово ул. Советская
	палатка
	смешанные товары
	15
	ИП Соловьев А.В.

	2
	2
	С. Салтово ул. Советская
	палатка
	смешанные товары
	8
	ИП Лютенко А.Н.

	3
	3
	С. Салтово ул. Советская
	палатка
	смешанные товары
	8
	ИП Лютенко С.А.